[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14.10.2019г.                     с. Абалаково                                     № 65-п
       «О внесении изменений в  постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях формирования современной городской (сельской) среды и обеспечения комплексного подхода к благоустройству территории Абалаковского сельсовета, на основании Устава администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации  Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края  от 19.02.2018г. № 07-п   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории Абалаковского сельсовета»  (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

             1.1.   по всему тексту постановления слова «на 2018-2022 годы» заменить на  «на 2018-2024 годы»;

    2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листе «Вестник Абалаково» и на сайте Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
    4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                                     А.В. Тулупов
[image: image1]